



## Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. K20006

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

### 1. Objednatel:

#### Město Břidličná

se sídlem:

Nábřeží 452, 793 51 Břidličná

IČ / DIČ:

00295906 / CZ00295906

jednající / zastoupený

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Miroslav Kladníček, starosta  
Roman Kapusniak, hospodářskosprávní odbor

bankovní spojení:

Komerční banka a.s., 19-0786390257/0100

telefon / fax:

+420 554 773 534

e-mail:

[starosta@mu-bridlicna.cz](mailto:starosta@mu-bridlicna.cz)

(dále jen jako „objednatel“)  
na straně jedné

a

### 2. Zhotovitel:

#### KARETA s.r.o.

se sídlem:

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ / DIČ:

62360213/CZ62360213

jednající / zastoupený:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti  
Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava  
Ing. Miroslav Dolanský, stavební technik  
Bc. Roman Palla, hlavní stavbyvedoucí  
Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel  
Ing. Milan Grenar, projektový manažer  
C 8072 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
190776490297/0100  
554 716 727  
[kareta@kareta.cz](mailto:kareta@kareta.cz)

registrace:

bankovní spojení:

telefon / fax:

e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)  
na straně druhé

takto:

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo je změna objemu prací na stavbě „Dopravní terminál – Město Břidličná, ul. Nábřeží (II. etapa) – autobusové nádraží“.

Text čl. IV. Cena za provedení díla se v bodě 1. ruší a nahrazuje novým zněním následovně:

1. Cena díla dle SOD bez DPH	5.714.919,99 Kč
Cena dle Změnového listu č. 1	338.479,18 Kč
Cena dle Změnového listu č. 2	839.824,59 Kč
Cena dle Změnového listu č. 3	- 125.582,06 Kč
<b>Cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH</b>	<b>6.767.641,70 Kč</b>

K takto sjednané ceně bude připočítána DPH dle platné sazby.

Text čl. XXII. Závěrečná ujednání se v bodě 7. Doplnuje o odrážky:

- Příloha č. 9 – Změnový list č. 3 - rozpočet

Ostatní ujednání nezmíněná v tomto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bylo schváleno dne 18. 11. 2020 na zasedání zastupitelstva města Břidličná usnesením č.149/8.

V Břidličné dne 27.11.2020

V Bruntále dne

Objednatel:

Zhotovitel:

Miroslav Kladníček  
starosta Města Břidličná

Ing. Marek Němec  
jednatel společnosti



KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál  
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484  
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

-13-

Objednatel: Město Břidličná

I dokumentace:

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

Základní cena:

<b>Celkem Odbyt:</b>	<b>-125 582,06</b>
<b>DPH:</b>	<b>-26 372,23</b>
<b>Celkem Odbyt s DPH:</b>	<b>-151 954,29</b>
	<b>1,00</b>

Měrné jednotky:

ks

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jedn.:

-125 582,06

pracoval zadání: Město Břidličná

Datum zadání: 13.10.2020

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 13.10.2020

## Rekapitulace

19-762.19 - Dopravní terminál - Město Břidličná, ul. Nábřeží (II. etapa) - autobusové nádraží	Celkem		Odbýt	
	Celkem	DPH	DPH	Celkem s DPH
- Dopravní terminál - Město Břidličná, ul. Nábřeží (II. etapa) - autobus	-125 582,06	-26 372,23	-26 372,23	-151 954,29
2.19.1 - Dopravní terminál - Město Břidličná, ul. Nábřeží (II. etapa) - aut	-125 582,06	-26 372,23	-26 372,23	-151 954,29
101 - Komunikace a zpevněné plochy - dodatek č. 3	-123 788,26	-25 995,53	-25 995,53	-149 783,79
101 - Komunikace a zpevněné plochy - VCP Dodatek č. 3	11 083,70	2 327,58	2 327,58	13 411,28
101 - Komunikace a zpevněné plochy - VCP frézování podél terminálu .	-12 877,50	-2 704,28	-2 704,28	-15 581,78
2.19 - Dopravní terminál - Město Břidličná, ul. Nábřeží (II. etapa) - autobusové nádraží				

## Rozpočet s výkazem výměr

19 - Dopravní terminál - Město Břidličná, ul. Nábřeží (II. etapa) - ai

Dopravní terminál - Město Břidličná, ul. Nábřeží (II. etapa) - autot	-125 582,06	-26 372,23	-151 954,29
19.1 - Dopravní terminál - Město Břidličná, ul. Nábřeží (II. etapa)	-125 582,06	-26 372,23	-151 954,29
101 - Komunikace a zpevněné plochy dodatek č. 3	-123 788,26	-25 995,53	-149 783,79

### 1 - Zemní práce

5 - Komunikace										-37 148,36	-7 801,16	-44 949,52
Kód	Text	MJ	Sazba DPH	Počet	Jednotková cena	Odbýt		DPH	Celkem s DPH			
120A0	DLÁŽEĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	21	-6,00	1 481,00	-8 886,00		-1 866,06	-10 752,06			
61AOA0	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	21	-5,54	664,00	-3 676,90		-772,15	-4 449,05			
000A0	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ	M3	21	-0,76	7 330,00	-5 585,46		-1 172,95	-6 758,41			
100A0	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	21	-200,00	95,00	-19 000,00		-3 990,00	-22 990,00			
						<b>-86 639,90</b>		<b>-18 194,38</b>	<b>-104 834,28</b>			

### 91 - Doplňující práce na komunikaci

Kód	Text	MJ	Sazba DPH	Počet	Jednotková cena	Odbýt		DPH	Celkem s DPH
2230A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	21	-31,20	271,00	-8 455,20		-1 775,59	-10 230,79
2240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	21	-181,80	333,00	-60 539,40		-12 713,27	-73 252,67
720A0	ORUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	21	-70,30	251,00	-17 645,30		-3 705,51	-21 350,81
						<b>11 083,70</b>		<b>2 327,58</b>	<b>13 411,28</b>

### 101 - Komunikace a zpevněné plochy - VCP Dodatek č. 3

#### 1 - Zemní práce

11 083,70  
2 327,58  
13 411,28

očka	Text	MJ	Sazba DPH	Počet	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
161AOA0	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	21	-5,51	664,00	-3 660,30	-768,66	-4 428,96
134OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	21	19,00	109,00	2 071,00	434,91	2 505,91
1311OA0	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	21	19,00	667,00	12 673,00	2 661,33	15 334,33

**91 - Doplňující práce na komunikaci**

**96 - Bourání konstrukcí**

**783 - Natěry**

**101 - Komunikace a zpevněné plochy - VCP frézování podél termir**

**1 - Zemní práce**

**5 - Komunikace**

očka	Text	MJ	Sazba DPH	Počet	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
1211OA0	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	21	-15,00	10,00	-150,00	-31,50	-181,50
15-2123.RT	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2	M2	21	-15,00	499,50	-7 492,50	-1 573,43	-9 065,93
13-2211.RT	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm plochy 101-200 m2	M2	21	-15,00	349,00	-5 235,00	-1 099,35	-6 334,35

**99 - Stavební přesun hmot**